採用ご担当者 様

多　 摩　 美　 術　 大　 学

学生部就職課長  畔上  洋一

　拝啓　貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今般本学に求人を賜わり感謝にたえません。

このダウンロードには、「求人票」の他に、「平成２５年３月卒業予定者数」、「卒業生在籍調査票」も

添付しておりまので、適宜ご使用ください。

  お申し込みにつきましては、郵送、E-mailのファイル添付、ＦＡＸでお受けいたしますが、

必ず、ご担当者様のお名前、連絡先のご明記をお願い致します。

また、貴社事業案内・パンフレット・チラシなど参考にさせていたたげるものがごさいましたら

各二部御郵送いただければ幸いに存じます。

 　末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

お問合せ先

多摩美術大学 学生部就職課

〒192-0394 東京都八王子市鑓水２－１７２３

電話 ０４２－６７９－５６０８

ＦＡＸ ０４２－６７９－５６３９

Ｅ-ｍａｉｌ：recruit@tamabi.ac.jp

平 成 ２３年１２月 吉日

敬　具

美術学部 計 女
 日 本 画 専 攻 40 30
 油 画 専 攻 131 107
 版 画 専 攻 36 30

34 18
68 53
194 153
67 30
45 42
80 50

 情 報 芸 術 74 48
 情 報 デ ザ イ ン 75 57

54 39
898 657

計 男 女
 日 本 画 分 野 12 4 8
 油 画 分 野 18 6 12

18 7 11
32 11 21
19 11 8
6 2 4
11 3 8
69 22 47
185 66 119

大学院博士前期（修士課程） 計 女
 絵 画 専 攻 56 46
 彫 刻 専 攻 13 7
 工 芸 専 攻 12 10
 デ ザ イ ン 専 攻 46 20
 芸 術 学 専 攻 7 2

134 85

大学院博士後期（博士課程） 計 女
 美 術 専 攻 6 4

平成23年度 就職指導教員 現在

･ 日本画専攻 米谷清和 ･ グラフィックデザイン学科 佐藤達郎
･ 油画専攻 日野之彦 ･ プロダクトデザイン 田中秀樹
･ 版画専攻 佐竹邦子 ･ テキスタイルデザイン 吉川真由
･ 彫刻学科 水上嘉久 ･ 環境デザイン学科 松澤　穣
･ 工芸学科 池本一三 ･ 情報デザイン学科 矢野英樹

･ 造形学科 田中康夫 ･ 映像演劇学科 檜山茂雄
･ デザイン学科 植村朋久

･ 畔上洋一　・松木　淳　・村上  徹　・西田　修　・阿部　かおり　･渡邊　恵

※ 求人票は美術学部、造形表現学部、大学院共通記入になっております。
学部・学科等ご指定の場合は、求人票の中でご指示下さい。
また、卒業生の在籍調査を実施しております。卒業生がお世話になっております場合には
お手数をおかけ致しますが、御協力をお願い致します。

◎ 求人等に関するお問い合わせ、及び送付は下記迄お願い致します。
〒192-0394 東京都八王子市鑓水2-1723    TEL 042(679)5608(直)

多 摩 美 術 大 学 学生部就職課 FAX 042(679)5639(直)

平 成 ２５年 ３ 月 卒 業 予 定 者

男

絵 画 学 科
10
24
6

彫 刻 学 科 16
15 工 芸 学 科

グラフィックデザイン学 41

生産デザイン学科
プ ロ ダ ク ト デ ザ イ ン 37
テキスタイルデザイン 3

環境デザイン学科 30

情 報 デ ザ イン 学 科
26
18

芸 術 学 科 15
合 計 241

造形表現学部

造 形 学 科

デ ザ イ ン 学 科

 ビジュアルデザイン分野
 デジタルデザイン分野
 プロダクトデザイン分野

 映像デザイン分野
 スペースデザイン分野

映 像 演 劇 学 科
合 計

男

美 術 研 究 科

10
6
2
26
5

合 計 49

男
美 術 研 究 科 4

■ 造 形 表 現 学 部

■ 学 生 部 就 職 課

http://www.tamabi.ac.jp   E-mail:recruit@tamabi.ac.jp

平成23年11月1日

■ 美 術 学 部
・芸術学科　西嶋憲生

美術学部
                                  造形表現学部

大学院 ※産業分類コード

年 月

年 月

億 万円

〒 電話

名

〒 電話 億 万円

・ 税 込 月 額 円 時 分～ 時 分

・ 年 俸 制 円

週休２日制 （ 完全 ・ 隔週 ･ 月 回 ）

休日 （ 日曜日・祭日・土曜日        曜日        曜日 )

 ％

○募集人員

  ●美術学部 ●造形表現学部 ●大学院
･日 本 画  (　   名) ･グラフィックデザイン (　   名) ･ 日 本 画 (　   名) ･ (　   名)
･油 画  (　   名) ･プロダクトデザイン (　   名) ･ 油 画 (　   名) ･ (　   名)
･版 画  (　   名) ･テキスタイルデザイン (　   名) ･ ビジュアルデザイン ･ (　   名)

･彫 刻  (　   名) ･環境デザイン  (　   名) ･  (　   名)
･工 芸 インテリアデザイン (　   名) ･ デジタルデザイン ･ (　   名)

陶  (　   名) 建築デザイン (　   名) (　   名)

ガラス  (　   名) ランドスケープデザイン  (　   名) ･ プロダクトデザイン ●留学生 　(可・否）

金属  (　   名) ･情報デザイン  (　   名)
 情報芸術 (　   名) ･ スペースデザイン (有・無）
 情報デザイン (　   名) (　   名)

･芸術学  (　   名) ･

１．履歴書 （ 写真 ・ 自己紹介書 ）
２．学業成績証明書
３．卒業見込証明書
４．健康診断書 )
５．その他 (
６．作品 点・指定

     月     　日（     ）      月     　日（     ）      月     　日（     ）   筆記用具 ･ 印鑑

時 分 時 分 時 分 ）

     月     　日（     ）      月     　日（     ）      月     　日（     ） ）

時 分 時 分 時 分 最 寄 の 交 通 機 関

試 験場 線 分

書類選考  ・  面接  ・  適性検査  ・  性格検査  ・  健康診断

筆記 （ 語学  ・  専門  ・  常識  ・  論作文 ） ・ 実技 （                            ）

※整理番号 ※受付番号

※受付　平成　　   　年　  　 　月　　   　日 ※ 八王子　 ・  上野毛　  ・  ＯＢ在籍票 多摩美術大学

年次有給休暇初年度　　　　　　日

●障害者枠

工 芸
デザイン

円

説
明
会
・
訪
問

会社見学（可　・　否）　　OB・OG訪問（可　・　否）

時日 ( 分より

予  約  ( 要  ・  不要 )

）月

従 業 員

職

務

内

容

(内)多摩美卒　　　　　名

裁量労働制　（　有　・　無　）

芸術学

事

業

内

容

勤

務

・

福

利

厚

生

勤

務

地

社会保険  （ 健康 ・ 厚生 ･ 雇用 ･ 労災 )

http://

円迄  時間外手当

採用方法 線

駅徒歩

携

帯

品
  実技用具(

  その他（

随  時

円

年 回 手当 円
（ 円位）

年 回

名

絵 画
彫 刻

資 本 金

明 ･ 大 ･ 昭 ･ 平

代 表 者

( 職 名 )

明 ･ 大 ･ 昭 ･ 平

２４－

駅徒歩 分

本学学生へのメッセージ

会  場

大学

賞 与

映像演劇 (　　　名)

採

用

試

験

（ ヶ月） 手当

雇

用

条

件
交 通費 全 額 ・

（      年     月現在）

昇 給

基 本 給

求

人

先

名 称

所 在 地
( 本 社 )

ふ り が な

書 類 提 出 先

(          )

随 時

随 時日 時

会社〆切日

求 人 票

年 商

設 立

創 業

氏 名

(          )

     郵送 ・ 持参 ・ 電話 ・ Email ・ Webエントリー(　　　　　　　　　　　　　　　　より)

応

募

方

法

大 学 院

人 事 担 当 部 署 名

人事担当者(職名)

Ｅ メ ー ル

ホ ー ム ペ ー ジ

※産業分類コード

学科（専攻） 所属部課（役付者は職名）

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

昭和 昭和
平成 平成

多 摩 美 術 大 学
平成      年       月      日 現在

名称 ※整理番号

多摩美術大学卒業生在籍調査票

氏 名 卒業年･月 入社年･月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月 年 月

年 月

※個人情報保護法に基づき学生への開示の確認を致しております｡

卒業生在籍調査票の開示　　　　可　・　不可

いずれか一方を○で囲んでください｡なお記載がない場合には、「開示不可」と判断させていただきます｡
「開示不可」の場合は学内だけの資料とし､学生への情報提供は一切致しません｡

年 月

年 月 年 月

	挨拶文
	H24kyujinhyo1.pdf
	挨拶文